pragen ..." — Intrinsecus: „Libellus Nicolai de Sedlczan sacristani in castro

Crumpnowiensi datus Bartholomeo de Crumpnaw, et Bartholomeus ddit pro

ecclesia pragen."

ff. 1 et 294 operculis adligata šunt fragmenta cuiusdam scripti saec. XV.

ineunt., in quo lectiones de translatione s. Ludmillae et sermo in festo s. Bartho-

lomaei.

2a—i3
b „Responsio ad duas quasdam replicationes pertinaciter et falsis-

sime factas contra consilium doctorum catholieorum." ,,Inprimis ponunt

quod fundamentm doctorum super quo fundant omnia sua scripta et

consilia est falsum, puta quod quidam clerus in regno Boemie sit pestifer

et erroneus ..."

14*—25
b Errores Viclefistarum. „Omneš errores Wiclef hic notantur per

conclusiones. Sic scribit beatus Gregorius Constantino ..."

26a—35a Sermo de eorpore Christi. „Incipit sermo optimus de Christi

corpore, ad clením specialiter. Homo quidam erat dives ..."

35*—35b Excerpta e scriptis Prospti et Augustini.

35
b—36b „Per malum ministrm dona Dei ad nos perveniunt, quando

cum fide accipiuntur [auctoritates] ..."

37
a— 37

b vacant.

38a—49
b Disputatio M. Jaeobi Parisiensis [de Noviano] pro dominio cleri.

,,M. Jacobus. Inter alia disputata ex tempore hec questio versabatur: Utrum
viris ecclesiasticis seu clericis liceat aliquid possidere . .

."

50a—5i b
,,Contra quosdam asserentes quod oporteat communicare sub

utraque specie, per doctores sacre theologie in sacro concilio Constanciensi

existentes ponuntur conclusiones infrascripte . .
." (Cfr. Hardt III., 586.)

52a—53
b Sermo de absolutionibus sacerdotum. ,, Contra impugnatores

absolucionam sacerdotum. Tibi dabo claves regni celorum . .
."

54
a—57

13 Tractatus de indulgentiis et de cruciata data contra haereticos.

,,IUud autem notandum, quod Christus omnibus apostolis preposuit

Petrm ..."

58a—6ia M. Andreas de Broda: Contra comm. calicis. „Omnibus Christi

fidlibus clericis et laycis salus a Deo pate..." x „et habere pro non

dieto." [Alia manu adseriptum:] „lstum tractatum carpit M. Jacobellus

hereticus in tribus sexternis, qui similiter incipit: Omnibus Christi fidelibus."

61 b vacat.

62a—Ó4
a [De communione.J ,,Caro mea vere est cibus. Jo 6. . .

."

65a et inter ff. 73
b— 74

a Fragmenta epistolae Matthiae plebani in Crumpnaw,

decani Dudlebensis 1419.

66a— 66b vacant.

Ó7a—75
b [Mauritii de Praga] Sermo de indulgentiis. „Et quoniam in

presnti sollempnitate indulgencia beati patris nostri Francisci fuit divi-

nitus ordinata . .
." X „et pluit super iustos et iniustos et hoc est sic. .